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Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.), 
Zarządzenia nr 111/14 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 30 grudnia  2014 roku, Zarządzenia Prezydenta Miasta  Nr 12/2015 z dnia 10 
lutego 2015 roku,  wywiesza się poniższy wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej. 
 

Oznaczenie 
geodezyjne  

Lp. Poło żenie 
nieru-

chomo ści  
Nr dz. 

 
Nr obr  

Nr KW Po-
wierzch-
nia dział-
ki w ha 

Opis nierucho-
mości 

Przeznaczenie  Terminy 
wno-
szenia 
opłat 

Forma 
zbycia 
nieru-
chomo-
ści 

Cena w zł Uwagi 

 
1 
 

 
Lokal 
mieszkalny 
położony w 
 Kołobrzegu 
przy ul.  
Waryńskie-
go 4/16 

 
48/26 

 

 
12 

 

 
KO1L/000
15477/7 
 

 
0,0225 

 
Lokal mieszkalny 
o pow. 32,00 m2   
wraz z udziałem  
419/10.000 części 
w prawie użytkowa-
nia wieczystego 
działki gruntu 
i w częściach wspól-
nych budynku. 

 
Brak mpzp miasta Koło-
brzeg w studium teren 
oznaczony jest symbo-
lem MW.C-4 – tereny 
istniejącej zabudowy 
mieszkaniowej wieloro-
dzinnej, mieszkaniowej 
wielorodzinnej   
z usługami w parterach, 
biurowej ( administracyj-
nej) , usług oświaty i kul-
tury. 
 

 
Należność 
za lokal 
i I opłata za 
użytkowa-
nie wieczy-
ste gruntu 
płatna jed-
norazowo 
nie później, 
niż do dnia 
zawarcia 
umowy w 
formie aktu 
notarialne-
go. 
 

 
Lokal 
własność 

 
Grunt 
użytko-
wanie 
wieczy-
ste do   
01.12. 
2103 

 
92 550,00,-  

 
9 050,00- netto 
I opłata (25%) 
2 782,88 zł. z 

23% podatkiem 
VAT 

 
Opłaty roczne 

(1%) 
111,32 zł. - z 

23% podatkiem 
VAT 

 

 
Nieruchomość 
zbywana  w drodze 
bezprzetargowej. 
O kupno ubiega się 
najemca lokalu. 

 

 
2 
 

 
Lokal 
mieszkalny 
położony w 
 Kołobrzegu 
przy ul. 
Dworcowej 
20/2 

 
158/17 

 
12 

 

 
KO1L/00
014768/
7 
 

 
0,0250 

 

 
Lokal mieszkalny o 
pow. 35,29 m2   wraz 
z udziałem  
495/10.000 części 
w prawie użytkowa-
nia wieczystego 
działki gruntu 
i w częściach wspól-
nych budynku. 
 

 
Brak mpzp miasta Koło-
brzeg w studium teren 
oznaczony jest symbo-
lem MW.C-1 – tereny 
istniejącej zabudowy 
mieszkaniowej wieloro-
dzinnej , mieszkaniowej 
wielorodzinnej z usługa-
mi w parterach, usługo-
wej, biurowej  
( administracyjnej )  
 

 
Należność 
za lokal 
i I opłata za 
użytkowa-
nie wieczy-
ste gruntu 
płatna jed-
norazowo 
nie później, 
niż do dnia 
zawarcia 
umowy w 
formie aktu 
notarialne-
go. 
 
 

 
Lokal 
własność 

 
Grunt 
użytko-
wanie 
wieczy-
ste do  
03.11. 
2103 
 

 
105 720,00 ,- 

 
11 880,00 - netto  

I opłata (25%) 
3 653,10 zł. z 

23% podatkiem 
VAT 

 
Opłaty roczne 

(1%) 
146,12 zł. - z 

23% podatkiem 
VAT 

 

 
Nieruchomość 
zbywana  w drodze 
bezprzetargowej. 
O kupno ubiegają 
się najemcy lokalu. 

 

 
3 

 
Lokal 
mieszkalny 
położony w 
 Kołobrzegu 
przy ul. 
Wojska 
Polskiego 
31/2 
 

 
141/42 

 
12 

 
KO1L/00
014029/
5 

 
0,0401 

 
Lokal mieszkalny o 
pow. 44,70 m2  wraz 
z udziałem 
355/10.000 części 
w prawie użytkowa-
nia wieczystego 
działki gruntu 
i w częściach wspól-
nych budynku. 

 
Brak mpzp miasta Koło-
brzeg w studium tereny 
oznaczony jest symbo-
lem MW.C-1- teren 
 istniejącej zabudowy 
mieszkaniowej wieloro-
dzinnej , mieszkaniowej 
wielorodzinnej z usługa-
mi w parterach, usługo-
wej, biurowej  
( administracyjnej )  
 

 
Należność 
za lokal 
i I opłata za 
użytkowa-
nie wieczy-
ste gruntu 
płatna jed-
norazowo 
nie później, 
niż do dnia 
zawarcia 
umowy w 
formie aktu 
notarialne-
go. 
 

 
Lokal 
własność 

 
Grunt 
użytko-
wanie 
wieczy-
ste do  
27.10. 
2102 
 
 

 
129 034,00 ,- 

 
13 666, -zł. netto  

I opłata (25%) 
4 202,30 zł z 

23% podatkiem 
VAT 

 
Opłaty roczne 

(1%) 
168,09 zł. - z 

23% podatkiem 
VAT 

 

 
Nieruchomość 
zbywana  w drodze 
bezprzetargowej. 
O kupno ubiega się 
najemca lokalu. 
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4 

 
Lokal 
mieszkalny 
położony w 
 Kołobrzegu 
przy ulicy 
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